PenyGanka Cpbuja
Yuusepszuter v Humy
[MPABHH DAKYJITET
Bpoj: 01-442/20-2013
04.03.201. roguHe

Ha ocxosy umasa 143. Craryra, HactaBHo Hay4HO pehe Ha CENHHIH O

04.03.2013. roaHHe, JOHENO je

ONNYKY

Vesaja ce M3semraj o nponasHoctH cryaesara y mx. 2011/2012. ronss.
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Onnvky goctaputi: Ciryx0H 3a OMILTE MOCIOBE H APXUBH.




[TPOJTASHOCT HA UCITUTUMA Y
[MKOJICKOJ 2011/2012. TOAWNHHA
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101 VYBox y npaso 163 29 17.79% 142 87.12% 27 93.10% 2 6.90% 20 68.96% 2 0 0 0 0 6.00
102 VYecraBHo mpaBo 351 61 17.38% 301 85.75% 46 75.41% 15 24.59% 27 44.26% 8 5 1 0 1 6.73
103 Counonoruja 13 3 23.08% 11 84.61% 0 0.00% 3 100.00% 0 0.00% 2 1 0 0 0 6.33
104 OcHoBu exoHOMHje | 22 0 0.00% 23 104.54% | 0 0.00% 0 100.00% 0 0.00% 0 0 0 0 0 0.00
106 Pumcko mpaso 1 0 0.00% 1 99.90% 0 0.00% 0 100.00% 0 0.00% 0 0 0 0 0 0.00
108 Omura npaBHa 16 3 18.75% 15 93.74% 3 99.97% 0 0.03% 0 0.00% 0 0 0 0 0 0.00
HcTOpHja
109 Harponanna 21 1 4.76% 20 95.23% 0 0.00% 1 100.00% 0 0.00% 0 0 0 0 1 10.00
IpaBHa UCTOpHja
201 Kpusu4Ho npaso 1,375 378 27.49% 1,028 74.76% 327 86.51% 51 13.49% 145 38.36% 33 10 6 2 0 6.55
202 PanHo mpaBo 245 30 12.24% 220 89.80% 21 70.00% 9 30.00% 6 20.00% 4 4 1 0 0 6.67
203 VBoj y rpahancko 2,633 755 28.67% 1,909 72.50% 570 75.50% 185 24.50% 354 46.89% 85 60 28 9 3 6.84
npaso u CTBapHO
paso
204 VnpasHo npaBo 546 150 27.47% 412 75.46% 90 60.00% 60 40.00% 60 40.00% 1 17 11 12 9 7.85
205 IMonutuuku cuctem | 586 113 19.28% 485 82.76% 62 54.87% 50 45.13% 34 30.09% 22 20 6 2 0 6.76
206 Exonomcka 356 65 18.26% 301 84.55% 49 75.38% 16 24.62% 27 41.54% 7 6 0 0 6.75
IOJIMTUKA
207 Ioponut4Ho IpaBo 128 33 25.78% 100 78.12% 18 54.54% 15 45.46% 7 21.21% 5 2 2 5 1 7.67
301 O6auranuoHo 1,450 419 28.90% 1,054 72.69% 294 70.17% 125 29.83% 185 44.15% 75 29 13 5 3 6.66
paBso
302 Kpusuuno 112 29 25.89% 86 76.79% 24 82.76% 5 17.24% 10 34.48% 3 2 0 0 0 6.40
MPOLIECHO IIPABO U
Kpumunanucruxa
303 Mehynaponso 1,183 283 23.92% 915 77.35% 176 62.19% 107 37.81% 85 30.04% 44 32 24 |3 4 6.98
JaBHO IIpaBo
304 ITopoudHo IpaBo 53 33 62.26% 20 37.74% 8 24.24% 25 75.76% 3 9.09% 8 8 6 3 0 7.16
305 HacnenHo npaBo 764 392 51.31% 407 53.27% 250 63.78% 142 36.22% 47 11.99% 31 71 28 7 5 7.18
306 JaBue punancujeun | 1,262 427 33.84% 853 67.59% 315 73.77% 112 26.23% 208 48.71% 36 44 23 7 2 7.06
()MHAHCHjCKO NPaBO
307 IpaBHa MeauLHUHA 87 32 36.78% 55 63.22% 17 53.12% 15 46.88% 12 37.50% 5 4 1 0 7.07
308 Hayxka o 318 166 52.20% 153 48.11% 20 12.05% 146 87.95% 9 5.42% 4 135 0 1 7.03
yIpaBbamky ca
NPaBHOM
HMH(POPMATUKOM
309 Kpusuuno 803 327 40.72% 487 60.65% 228 69.72% 99 30.28% 101 30.89% 36 34 15 13 1 7.08
MPOLIECHO IIPABO
331 INenonoruja - 146 67 45.89% 89 60.96% 29 43.28% 36 56.72% 9 13.43% 10 7 11 5 3 7.56
KpuBuuno npaBna
rpyna
332 IIpaBua memumuua - | 51 12 23.53% 39 76.47% 3 25.00% 9 75.00% 1 8.33% 2 2 2 1 2 7.89

KpuBuuno npaBna
rpyma




333

Kpumunanucruxa -
KpuBuuno npaBna

rpyna

37

11

29.73%

27

72.97%

18.18%

81.82%

9.09%

7.78

334

IIpaBa nuuHOCTH -
I'pahancko npaBHa

rpyna

13

10

76.92%

23.08%

0.00%

10

100.00%

0.00%

8.90

335

ApOuTpaKHO
npaso- ['pahancko
npaBHa rpymna

17

15

88.23%

23.53%

0.00%

15

100.00%

0.00%

7.93

336

IIpaBHa MmeaunuHa -
T'pahancko npaBHa
rpyna

27

17

62.96%

11

40.74%

47.06%

52.94%

35.29%

7.11

337

TToceOHO ynpaBHO
npaBo ca
MelhyHapoHUM
YIPaBHUM IIPaBOM -
YnpasHo npaBHa
rpyma

136

92

67.65%

44

32.35%

1.09%

91

98.91%

1.09%

7

7.13

338

IIpaBo noxanue
caMOyImpase -
YnpasHo npaBHa
rpyna

158

87

55.06%

71

44.94%

1.15%

86

98.85%

1.15%

28

17

40

7.16

339

IIpekpiajHo npaBo
- Y1paBHO npaBHa
rpyna

127

85

66.93%

42

33.07%

13

15.29%

72

84.71%

0.00%

18

20

22

7.47

343

ITocnosue u
GaHkapcke
¢unaHcHje -
IIpaBHO
(uHaHCHjCcKa rpyna

19

42.10%

11

57.89%

25.00%

75.00%

0.00%

8.83

344

ITopecko mpaBo -
IIpaBHO
(uHaHCHjCKa rpyna

30

16.67%

25

83.33%

79.98%

20.02%

20.00%

6.00

345

Bbepzancko npaso u
MOCIIOBAE -
IIpaBHO
(uHaHCHjCKa rpyna

19

26.31%

15

78.94%

39.99%

60.01%

39.99%

6.67

346

Jbyncka npasa -
Mehynapoano
[paBHa rpyna

26

15.38%

22

84.61%

24.99%

75.01%

0.00%

8.00

347

Mehynaponue
opraHuzaryje -
Mehynapoano
npaBHa rpymna

59

14

23.73%

45

76.27%

42.85%

57.15%

14.28%

7.12

348

Mehynapoano
XyMaHHTapHO
paso -
MehynapoaHo
npaBHa rpyma

32

9.37%

29

90.62%

0.00%

100.00%

0.00%

8.00

351

Coumosoruja npasa
- [IpaBHO Teopujcka
rpymna

99.90%

0.00%

0.00%

100.00%

0.00%

8.00

401

T'pahancko
MPOLIECHO IIPABO

1,771

995

56.18%

790

44.61%

746

74.97%

249

25.03%

536

53.87%

40

70

91

42

7.61

404

Mehynapoano
[PHBATHO MPABO

1,732

999

57.68%

754

43.53%

579

57.96%

420

42.04%

97

9.71%

163

138

80

27

12

7.02

406

Kpumunosnoruja ca

61

17

27.87%

46

75.41%

11

64.70%

35.30%

35.29%

6.17




TIEHOJIOIHjOM

407 TproBUHCKO IPaBoO 1,852 1,211 65.39% 653 35.26% 936 77.29% 275 22.71% 770 63.58% 98 78 60 28 1 7.19
408 Mehynaponuo 1,678 945 56.32% 740 44.10% 621 65.71% 324 34.29% 285 30.16% 70 109 | 81 28 36 7.54
TPrOBHHCKO IPAaBO
409 Kpumunosoruja 1,352 577 42.68% 787 58.21% 349 60.49% 228 39.51% 209 36.22% 83 42 52 25 26 7.43
410 INenonoruja 180 86 47.78% 95 52.78% 55 63.95% 31 36.05% 35 40.70% 10 6 10 | 4 1 7.35
411 Ap6Gurpaxso mpaso | 61 37 60.65% 24 39.34% 3 8.11% 34 91.89% 1 2.70% 16 3 7 6 2 7.26
412 dunocoduja mpasa | 66 26 39.39% 40 60.61% 4 15.38% 22 84.62% 1 3.85% 8 1 8 2 3 7.59
413 Enrnecku jesuk 105 69 65.71% 36 34.29% 15 21.74% 54 78.26% 1 1.45% 14 19 12 7 2 7.33
414 Hemauku je3ux 28 15 53.57% 13 46.43% 0 0.00% 15 100.00% 0 0.00% 6 0 2 7.33
415 DpaHIyCKH je3UK 108 61 56.48% 47 43.52% 2 3.28% 59 96.72% 1 1.64% 40 8 5 4 2 6.64
416 Pycku jesux 287 154 53.66% 133 46.34% 54 35.06% 100 64.94% 0 0.00% 38 23 20 10 9 7.29
417 AyTOpPCKO IpaBo U 1,516 740 48.81% 798 52.64% 499 67.43% 241 32.57% 168 22.70% 90 83 56 10 2 6.97
paBso
MHJyCTpHjCKe
CBOjUHE
418 OcHoBH 11paBa 864 311 36.00% 559 64.70% 150 48.23% 161 51.77% 91 29.26% 63 44 30 18 6 7.13
EBporncke ynuje
432 Bukrumornoruja 15 10 66.66% 5 33.33% 0 0.00% 10 100.00% 0 0.00% 1 1 1 1 6 9.00
433 Cyncka 161 88 54.66% 73 45.34% 6 6.82% 82 93.18% 3 3.41% 7 18 22 20 15 8.22
IICHXO0JIOTHja
434 Cpexcra 23 18 78.26% 5 21.74% 0 0.00% 18 100.00% 0 0.00% 0 2 4 9 3 8.72
obe30ehema
437 YcraBHO CyACTBO 14 50.00% 7 50.00% 0 0.00% 7 100.00% 0 0.00% 0 1 1 5 0 8.57
438 LlpxBeHo mpaBo 7 4 57.13% 3 42.85% 0.00% 4 100.00% 0 0.00% 0 0 4 10.00
439 IMapnamentapHo 14 10 71.42% 4 28.57% 0.00% 10 100.00% 0 0.00% 3 1 7.30
paBso
440 Exozorko mpaso 26 16 61.54% 10 38.46% 0.00% 16 100.00% 0 0.00% 5 6 9.06
442 MehynaponHo 3 1 33.32% 2 66.64% 0.00% 1 100.00% 0 0.00% 0 0 1 10.00
pajiHoO IpaBo ca
npasom MOP
443 I1paBo xapTuja ox 1 0 0.00% 1 99.90% 0 0.00% 0 100.00% 0 0.00% 0 0 0 0 0 0.00
BPEHOCTH
444 Typucruuko mpaso | 1 1 99.90% 0 0.00% 0.00% 1 100.00% 0 0.00% 1 0 9.00
445 Cao0Opahajno npaso | 1 1 99.90% 0 0.00% 0.00% 1 100.00% 0 0.00% 1 0 9.00
448 IpenyserrumrBo u | 28 17 60.71% 11 39.28% 2 11.76% 15 88.24% 1 5.88% 0 1 5 6 3 8.73
MCHAIIMEHT
449 Mehynaponuo 6 3 49.99% 3 49.99% 0 0.00% 3 100.00% 0 0.00% 0 0 2 0 1 8.67
(hMHAHCHjCKO NPaBO
453 Petopuka 4 4 99.98% 0 0.00% 0.00% 4 100.00% 0 0.00% 2 2 9.50
454 IIpasue cTynuje 1 1 99.90% 0 0.00% 0.00% 1 100.00% 0 0.00% 0 1 10.00
pona
460 OcHoBU 273 218 79.85% 55 20.15% 0 0.00% 218 100.00% 0 0.00% 218 | O 0 0 0 6.00
padyHapcke
TeXHUKE
462 IpaBHa MeauLHUHA 3 66.64% 1 33.32% 0.00% 2 100.00% 0 0.00% 1 0 8.50
463 KpumuHanucTika 10 8 79.99% 2 20.00% 0.00% 8 100.00% 0 0.00% 4 1 0 7.75
464 I1paBa mH4HOCTH 27 22 81.48% 5 18.52% 0.00% 22 100.00% 0 0.00% 0 10 | 4 8.82




465 ApbGurpaxso mpaso | 27 20 74.07% 25.92% 10.00% 18 90.00% 10.00% 8.22

468 I1paBo nokanHe 2 1 49.98% 49.98% 0.00% 1 100.00% 0.00% 8.00
camoyImpase

469 Ipexpurajuo npaso | 8 5 62.49% 37.50% 0.00% 5 100.00% 0.00% 9.00

473 IMocnosue u 1 1 99.90% 0.00% 0.00% 1 100.00% 0.00% 9.00
GaHKapcke
(uHaHCHje

475 bepsancko npaBou | 5 2 39.99% 59.99% 0.00% 2 100.00% 0.00% 9.50
[OCIIOBAE

476 Jbyncka mpaBsa 1 1 99.90% 0.00% 0.00% 1 100.00% 0.00% 9.00

480 CaBpeMeHH 3 1 33.32% 66.64% 0.00% 1 100.00% 0.00% 9.00

NOJIMTHYKH
CUCTCMHU




YBoa y npaBo



YcraBHO npaBo



CounuoJioruja



OcCHOBHU eKOHOMHUjE



Pumcko npagBo



Onuira npaBHa UCTOPHja



HanuoHa/iHA IpaBHA UCTOPHja



KpuBu4yHo npaso



Panno npaso



¥YBoa y rpahancko npaso u CtBapHo npaso



YunpasHo npaso



IHoauTHYKH cCUCTEM



EKOoHOMCKA MOJIMTUKA



ITopoanyHo npaso



O0IMranuoHo NMpaBo



KpuBuuHo npouecHo npaso u KpumuHaamcruka



MehyHapoaHo jaBHO IpaBo



ITopoanyHo npaso



HacJieqno npaso



JaBHe pMHAHCHUje U PUHAHCHjCKO IPABO



IIpaBHa MeauIIUHA



Hayka o ynpaB/bamy ca IpaBHOM HH(POPMATHKOM



KpuBHYHO NpoLecHO nNpaBo



IHenosoruja - KpuBu4yHO NpaBHa rpymna



IIpaBHa mequuuHa - KpyuBn4Ho npaBHa rpyna



Kpumunaaucrtuka - KpuBu4Ho npaBHa rpyna



IIpaBa amyHocTH - I'pal)ancko nmpaBHa rpyna



ApOuTpaxHo npaso- I'pahancko npaBua rpyna



IIpaBHa mequuuHa - I'pah)ancko npaBHa rpyna



IToceOHO ynpaBHO nmpaBo ca Meh)yHaApOAHUM yIIpaBHUM
IPAaBOM - YIIPABHO IPAaBHA Ipyla



IIpaBo JokaHe camoynpage - YIIPAaBHO NPaBHA rpyna



IIpexkpiajHo npaBo - YnpaBHo NpaBHa rpymna



HocaoBHe n 0ankapcke puHaHcuje - [IpaBHo puHaHCHjCKa
rpymna



IHopecko npago - IIpaBHo ¢puHaAHCHjCKa rpyna



bep3ancko npaBo u nociaoBame - IIpaBHo punancujcka
rpymna



Jbyacka npasa - Mehynapoano npasua rpyna



Mebhynapoane opranusanuje - Mehynapoano npasaa rpyna



MelynapoaHo xyMaHUTApPHO NpaBo - Mel)yHapoaHO nMpaBHA
rpymna



CounuoJsioruja npasa - [lpaBHo Teopujcka rpyna



I'pahancko nmpouecHo npaso



MelynapoaHo npuBaTHO NPaBo



KpuMuHo/10r1ja ca neHoJ0rujom



Tprosuncko npaso



Mel)yHapoHO TPrOBHMHCKO PAaBO



KpumuHosoruja



Ilenosoruja



ApOUTpaXKHO IPABO



dusocopuja npasa



Enryaecku je3suk



Hemauyku je3suk



DpaHLYyCKH je3UK



Pycku je3uk



AYTOpPCKO IPaBO M MPAaBO UHAYCTPHUjCKe CBOjUHE



OcnoBu nnpaBa EBponcke yHuje



BukrumoJioruja



Cyacka ncuxoJjioruja



CpencrBa 00e30ehema



YcTaBHO CyACTBO



I{pxBeHO npaBo



ITapiameHnTapHO IpaBo



ExoJiomko npaso



Mebhynapoano pagno npaso ca npasom MOP



IIpaBo xapTHja o BpeIHOCTH



Typucruuko npaso



Cao0Opahajuo npaso



IIpeay3eTHUIITBO U MEHAIMEHT



MehyHapoaHo (puHAHCHjCKO IPaBO



Peropuka



IIpaBHe cTyauje poaa



OcCHOBM payyHapCKe TEXHUKe



IIpaBHa MeauIIUHA



KpuMuHainucTuka



IIpaBa am4yHOCTH



ApOUTpaXKHO IPABO



IIpaBo J1o0kajIHe caMoyIIpaBe



IIpexpuajuo npaso



ITocnoBHe u OaHkapcke pUHAHCH]e



Bep3ancko npaBo M MoCJa0Bam€



Jbyacka npasa



CaBpeMeHn HOJIUTHYKHN CUCTEMHU
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100 | JIaTMHCKH je3UK 202 169 | 83.70% 33 | 16.30% 38 | 22.50% | 131 | 77.50% 0| 0.00% | 131 0 0 0 0| 6.00
101 | YBojy nmpaBo 1,751 923 | 52.70% 828 | 47.30% 520 | 56.30% | 403 | 43.70% | 297 | 32.20% | 158 | 86 | 77 | 39 | 43| 731
102 | PumMcko npaBo 902 626 | 69.40% 276 | 30.60% 123 | 19.60% | 503 | 80.40% | 68 | 1090% | 75| 99 | 160 | 97 | 72| 7.98
103 | Ucropuja npasa 1,859 879 | 47.30% 979 | 52.70% 484 | 55.10% | 395 | 44.90% | 296 | 33.70% | 151 | 80 | 82| 46 | 36 | 7.33
104 | OcHOBU eKOHOMHje 1,452 784 | 54.00% 668 | 46.00% 378 | 48.20% | 406 | 51.80% | 224 | 28.60% | 101 | 121 | 57 | 70 | 57 | 7.66
105 | YcraBHO IpaBo 1,762 857 | 48.60% 905 | 51.40% 461 | 53.80% | 396 | 46.20% | 136 | 1590% | 163 | 88 | 72| 37 | 36 | 7.23
106 | YBoay rpabaHcko nmpaBo U 3,671 | 1,294 | 35.20% | 2,377 | 64.80% 999 | 77.20% | 295 | 22.80% | 499 | 38.60% | 122 | 79| 54| 26 | 14 | 7.09

CTBapHO npaBo
107 | OcHoBHU conMoIOTHje ca 98 49 | 50.00% 49 | 50.00% 12 | 24.50% | 37| 75.50% 5 10.20% | 10 9 6 5 71 7.73

COLMOJIOTU)jOM IIpaBa
108 | YcraBua ucropuja Cpbuje 919 561 | 61.00% 357 | 38.80% 163 | 29.10% | 398 | 70.90% | 79 | 14.10% | 132 | 66| 65| 66 | 69 | 7.68
109 | Besqiuku NpaBHU CUCTEMHU 706 570 | 80.70% 136 | 19.30% 114 | 20.00% | 456 | 80.00% | 14 | 2.50% | 72| 287 | 54 1) 42| 7.24
201 | KpuBnyHO npaBo 2,198 854 | 38.90% | 1,344 | 61.10% 628 | 73.50% | 226 | 26.50% | 292 | 3420% | 68 | 51| 49| 24 | 34| 7.58
202 | YopaBHoO paBo 1,553 906 | 58.30% 647 | 41.70% 502 | 55.40% | 404 | 44.60% | 208 | 23.00% | 94| 92| 84 | 62 | 72| 7.82
203 | MehynaposiHo jaBHO paBo 911 156 | 17.10% 755 | 82.90% 82 ] 5260% | 74| 4740% | 31| 1990% | 18 | 25 16 | 10 5| 745
204 | NlopoauyHo npaBo 542 409 | 75.50% 133 | 24.50% 105 | 25.70% | 304 | 7430% | 19| 460% | 38| 52| 74|90 | 50| 8.20
205 | Haciepno mpaBo 1,240 776 | 62.60% 464 | 37.40% 512 | 66.00% | 264 | 34.00% | 78| 1010% | 56| 76| 77 | 34| 21| 7.58
206 | JaBHe duHaHCHje U 2,058 922 | 44.80% | 1,136 | 55.20% 593 | 64.30% | 329 | 35.70% | 379 | 41.10% | 76 | 98| 85| 41 | 28 | 7.75

¢duHAHCHjCKO TPaBo
207 | ExoHOMCKa NOJIMTHKA 1,277 615 | 48.20% 662 | 51.80% 281 | 45.70% | 334 | 54.30% | 153 | 2490% | 62| 97| 73| 64| 38| 7.76
208 | Hayka o ynmpaB/bamy ca 784 480 | 61.20% 304 | 38.80% 109 | 22.70% | 371 | 77.30% | 64 | 13.30% 4| 258 | 69| 23| 17 | 7.44

MPaBHOM UHPOPMATHKOM
209 | ExoJsouiko npaso 58 9| 15.50% 49 | 84.50% 3 | 33.30% 6| 66.70% 0| 0.00% 2 3 1 0 0| 683
210 | Mo THYKH cUCcTeM 102 47 | 46.10% 55 | 53.90% 11 | 23.40% | 36 | 76.60% 1] 210% 8| 12 3 5 8| 781
301 | KpuBHYHO MpoLecHO MPaBo 677 331 | 48.90% 346 | 51.10% 140 | 42.30% | 191 | 57.70% | 58 | 17.50% | 37 | 45| 40| 42| 27| 7.88
302 | O6/MranuoHo npaBo 1,270 328 | 25.80% 942 | 74.20% 217 | 66.20% | 111 | 33.80% | 125 | 3810% | 40 | 35| 23 8 5| 713
303 | PagHo u conyjasiHO MpaBo 791 498 | 63.00% 292 | 36.90% 192 | 38.60% | 306 | 61.40% | 19| 380% | 65| 73| 64| 56| 48| 7.83
304 | KpumunoJoruja 523 211 | 40.30% 312 | 59.70% 91 | 43.10% | 120 | 56.90% | 47 | 2230% | 20| 19| 29| 18 | 34 | 823
305 | IlenoJioruja 82 31| 37.80% 51 | 62.20% 9129.00% | 22| 71.00% 3| 9.70% 5 2 2 5 8| 841
306 | Ap6uTpaxkHo npaBo 109 87 | 79.80% 22 | 20.20% 0] 0.00% | 87| 100.00% 0| 0.00% | 12 8| 13|21 | 33| 8.63
307 | Iloce6HO ynpaBHO NpaBo 278 241 | 86.70% 37 | 13.30% 3| 1.20% | 238 | 98.80% 3 1.20% 3| 144 | 43 9139 774
308 | Ilopecko mpaBo 18 6 | 33.30% 12 | 66.70% 0] 0.00% 6 | 100.00% 0| 0.00% 1 0 3 0 2| 833
309 | MebhyHnaposHe opraHusanyje 20 4| 20.00% 16 | 80.00% 0] 0.00% 4 | 100.00% 0| 0.00% 0 0 0 1 3] 975
313 | IlpaBHa MeUIMHA 207 127 | 61.40% 80 | 38.60% 20 | 15.70% | 107 | 84.30% | 13 | 10.20% 4 71 20|29 | 47| 9.01
314 | KpuMuHaaMcTUKa 57 37 | 64.90% 20 | 35.10% 3] 810% | 34| 91.90% 2| 540% 4 3 5 8| 14| 874
315 | OcHoBu rpahasckor npasa EY 93 87 | 93.50% 6| 6.50% 0] 0.00% | 87| 100.00% 0| 0.00% 4 8| 15| 25| 35| 891




316 | IpaBo sioKa/IHe caMoynpaBe 337 234 | 69.40% 103 | 30.60% 9| 3.80% | 225 | 96.20% 4| 1.70% | 51| 35|115| 11| 13| 7.56
317 | Meaujcko mpaBo 265 235 | 88.70% 30 | 11.30% 1| 0.40% | 234 | 99.60% 0| 000% | 35| 39|122]| 11| 27 | 781
318 | bep3aHCKO MpaBo U MOCJI0BabE 11 8 72.70% 3 | 27.30% 1] 12.50% 7 | 87.50% 1| 12.50% 1 0 2 1 3 8.71
319 | MocnoBHe U GaHKapCKe 7 7 | 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 7 | 100.00% 0| 0.00% 0 0 0 0 7 | 10.00
dunHaHCHje
320 | MebhyHapoaHO XyMaHUTapHO 9 4| 44.40% 5 | 55.60% 1| 25.00% 3| 75.00% 0| 0.00% 0 0 0 0 3| 10.00
npaBo
321 | MebhyHapoaHa JbyAcka mpasa 6 4| 66.70% 2 | 33.30% 0] 0.00% 4 | 100.00% 0] 0.00% 0 0 0 0 4 ]10.00
324 | MebhyHapoaHo pajjHO MpaBo 4 1| 25.00% 3 | 75.00% 0] 0.00% 1| 100.00% 0| 0.00% 0 0 0 1 0| 9.00
327 | MpaBo guctpubyuuje 5 3| 60.00% 2 | 40.00% 0] 0.00% 3 | 100.00% 0| 0.00% 0 0 2 0 1| 867
328 | IMCUMILIMHCKO NTPaBo 154 116 | 75.30% 38 | 24.70% 8| 690% | 108 | 93.10% 0| 0.00% 9| 17| 28| 21| 33| 848
329 | BukruMmoJioruja 113 89 | 78.80% 24 | 21.20% 2| 220% | 87| 97.80% 0| 0.00% 6| 11| 16| 18 | 36 | 8.77
330 | Byyercko npaso 8 6 | 75.00% 2 | 25.00% 0] 0.00% 6 | 100.00% 0] 0.00% 0 1 3 1 1] 833
331 | MpaBa gerera 144 103 | 71.50% 41 | 28.50% 14 | 13.60% | 89 | 86.40% 2| 190% | 12| 14| 23|23 | 17 | 821
332 | PuHaHCHjCKe HHCTUTYIH]je 81 56 | 69.10% 25 | 30.90% 3| 540% | 53| 94.60% 1] 1.80% 5 6| 10| 12| 20 | 8.68
333 | KJIMHUYKO TPaBHUYKO 15 14 | 93.30% 1] 6.70% 0| 0.00% | 14 | 100.00% 0| 0.00% 0 0 1 0| 13| 986
00pasoBame
334 | lpaBHe cTyzAuje poja 2 2 | 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 2 | 100.00% 0| 0.00% 0 0 0 0 2 | 10.00
401 | I'pabaHcKo poleCcHO NpaBo 223 105 | 47.10% 117 | 52.50% 69 | 65.70% | 36 | 34.30% | 52 | 49.50% 3 3 8|12 | 10 | 8.64
402 | TproBUHCKO mpaBo 140 25 | 17.90% 115 | 82.10% 16 | 64.00% 9] 36.00% | 11 | 44.00% 2 1 3 3 0| 7.78
403 | MebyHapo/jHO IpHBaTHO NPaBO 339 180 | 53.10% 159 | 46.90% 82 | 45.60% | 98 | 54.40% 4| 220% | 35| 22| 33 6 2| 716
404 | MebyHapojHO TPrOBHHCKO 205 59 | 28.80% 146 | 71.20% 35| 5930% | 24| 40.70% 7 | 11.90% 3 2 6| 4| 9| 858
npaBo
405 | [IpaBo UHTe/NIEKTya/lHE CBOjUHE 215 106 | 49.30% 109 | 50.70% 44 | 41.50% | 62 | 58.50% 9| 850% | 10| 14| 22| 10 6| 781
406 | EHryieckH je3uk 317 130 | 41.00% 187 | 59.00% 18 | 13.80% | 112 | 86.20% 0| 000% | 34| 33| 27| 9 9| 7.34
407 | MpaBso guctpubyuuje 30 20 | 66.70% 10 | 33.30% 0] 0.00% | 20| 100.00% 0| 0.00% 1 2| 11 2 4| 830
408 | IMCMIJIMHCKO IPaBo 155 110 | 71.00% 45 | 29.00% 0] 0.00% | 110 | 100.00% 0| 0.00% 6| 13| 33| 34| 24| 852
409 | Buktumosioruja 83 71 | 85.50% 12 | 14.50% 1] 140% | 70| 98.60% 1] 1.40% 0 3 5120 ] 42| 944
410 | ByyeTcko npaso 8 6 | 75.00% 2 | 25.00% 1| 16.70% 5| 83.30% 0| 0.00% 1 3 1 0 0| 7.00
411 | MlpaBa ferera 9 4| 44.40% 5 | 55.60% 1 | 25.00% 3| 75.00% 0| 0.00% 0 0 1 1 1] 9.00
412 | duHaHCHjCKe HHCTUTYLHjE 85 56 | 65.90% 29 | 34.10% 2| 360% | 54| 96.40% 2| 3.60% 1] 12| 10| 11| 20 | 8.69
413 | KJMHHYKO NPaBHUYKO 17 13 | 76.50% 4 | 23.50% 0| 0.00% | 13 | 100.00% 0| 0.00% 0 1 4 1 7 | 9.08
00pasoBame
414 | MlpaBHe cTyAuje poja 38 34 | 89.50% 4| 10.50% 0] 0.00% | 34| 100.00% 0| 0.00% 0 0 2 230 | 982
415 | MIpaBo noTpolaya 6 3| 50.00% 3 | 50.00% 1| 33.30% 2| 66.70% 1] 33.30% 0 0 1 0 1] 9.00
416 | EHIJIECKH je3UK CTPYKE 18 17 | 94.40% 1] 560% 0] 0.00% | 17 | 100.00% 0| 0.00% 0 3 3 5 6| 882
417 | EKoJIOLIKO PaBo 7 7 | 100.00% 0| 0.00% 0| 0.00% 7 | 100.00% 0| 0.00% 0 0 2 1 41 929
420 | OcHoBu npaBa EBporncke yHHje 206 41 | 19.90% 165 | 80.10% 6| 14.60% | 35| 85.40% 4| 9.80% 1 7| 10| 12 5| 837
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